PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023. A

Comissão de Licitação do Município de São Desidério/BA torna público para ciência dos interessados, que
após a abertura de prazo recursal à vista das normas estabelecidas no ato convocatório da Tomada de Preço
005/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, pelo
regime de Empreitada Global para execução da Obra: CONSTRUÇÃO DE 27 CASAS EM PADRÃO
POPULAR PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO SOCIAL NO MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

A Comissão informa que o resultado do julgamento dos recursos apresentados pelas empresas: CÍRCULO
ENGENHARIA LTDA, CONSTRUTORA E SERVIÇOS CHAGAS LTDA, PMG CONSTRUÇÕES E
PROJETOS LTDA e CONSTRUAGRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME encontram-se publicados
no Diário Oficial do Municipio do dia 19 de março de 2024, sendo assim torna publico que a sessão de
abertura do envelope de proposta das empresas habilitadas no referido Processo em epígrafe, será no dia 26
de março de 2024, às 09:00 horas, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal São Desidério/BA.
São Desidério/BA, 19 de março de 2024. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Presidente da Comissão.